様式第１6号（第１2条関係）

[bookmark: _GoBack]事故等報告書
　年　　月　　日

　根室市長　　様

　事業者　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　（法人にあっては、主たる事務所及び代表者の役職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　電話番号：

　根室市再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第1８条の規定により、次のとおり報告します。
	施設の名称

	再生可能エネルギーの種別
	□太陽光　　　□風力　　　□その他（　　　　　　）

	事業区域の所在地

	事故等発生日時
	年　　　　月　　　　日　　　　時

	事故等発生の原因

	事故等発生時の状況

対処した措置

	今後の運用方針等

備考１　事故等発生後の原因や現況がわかる写真や資料、その他市長が必要と認める資料を添付してください。